

Nordic Storage Aalborg Holding ApS

Gasværksvej 49

9000 Aalborg

Central Business Registration No

33493940

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.04.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Frederick Bendle

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Nordic Storage Aalborg Holding ApS
Gasværksvej 49
9000 Aalborg

Central Business Registration No: 33493940
Registered in: Aalborg
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Frederick Bendle, Chairman
Hans Örjan Hedlund

Executive Board

Hans Örjan Hedlund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Management commentary

Primary activities

The company's objective is to operate in the storage of oils and other liquid products, and also investment activities and activities which the Board of Directors consider to be related, including via subsidiaries.

Development in activities and finances

The 2017 financial year showed a loss of KDKK 17. The result for the year is seen as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Other external expenses		(17)	(7)
Operating profit/loss		(17)	(7)
Profit/loss before tax		(17)	(7)
Tax on profit/loss for the year	1	0	2
Profit/loss for the year		(17)	(5)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(17)	(5)
		(17)	(5)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Investments in group enterprises		11.569	11.569
Fixed asset investments	2	<u>11.569</u>	<u>11.569</u>
Fixed assets		<u>11.569</u>	<u>11.569</u>
Receivables from group enterprises		25	39
Income tax receivable		241	0
Joint taxation contribution receivable		0	266
Receivables		<u>266</u>	<u>305</u>
Cash		<u>4</u>	<u>5</u>
Current assets		<u>270</u>	<u>310</u>
Assets		<u>11.839</u>	<u>11.879</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>	<u>2016</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		80	80
Retained earnings		11.513	11.530
Equity		<u>11.593</u>	<u>11.610</u>
Income tax payable		0	264
Joint taxation contribution payable		241	0
Other payables		5	5
Current liabilities other than provisions		<u>246</u>	<u>269</u>
Liabilities other than provisions		<u>246</u>	<u>269</u>
Equity and liabilities		<u>11.839</u>	<u>11.879</u>
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	80	11.530	11.610
Profit/loss for the year	0	(17)	(17)
Equity end of year	80	11.513	11.593

Notes

	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
1. Tax on profit/loss for the year		
Refund in joint taxation arrangement	0	(2)
	0	(2)

	Investment s in group enterprises DKK'000
2. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	11.569
Cost end of year	11.569
Carrying amount end of year	11.569

	Equity inte- rest %	Equity DKK'000	Profit/loss DKK'000
Registered in	Corpo- rate form		
Investments in group enterprises comprise:			
Oil Storage ApS	Aalborg	ApS	100,0
		28.456	8.026

3. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.
